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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

40公里、80公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1 40km 4001 戴莉 巴黎少女 222155558888888 √

2 40km 4002 王艺 哈斯娜 900263003428678 √

3 40km 4003 郝帅 图兰 643090000413551 √

4 40km 4004 陈河山 水仙 643094100612450 √

5 40km 4005 李长江 平平 643094100662982 √

6 40km 4006 陶雅雯 飞儿 900112018000395 √

7 40km 4007 安政翰 酷路泽 990000005930052 √

8 40km 4008 叶尔达吾列提·哈布都拉素 钢炮 990000009825208 √

9 40km 4009 霍禹太 金宝 900263000582103 √

10 40km 4010 李边军 梅西 900263004868843 √

11 40km 4011 申子晗 莫名 156188810301137 √

12 40km 4012 安永全 元宵 990000005930051 √

13 40km 4013 张恺 战士 900263004142777 √

14 40km 4014 修莘桐 张三 900255000498262 √

15 40km 4015 孙青原 凯蒂 900263002636338 √

16 40km 4016 汤璞玥 伊万 900126666666669 √

17 40km 4017 马子航 斑比 900263005213496 √

18 40km 4018 张杰 青豆 900263004197853 √

19 40km 4019 张兵诚 泰森 900263001561678 √

20 40km 4020 周卷书 飞驰 643090000500385 √

21 40km 4021 刘书昶 小青 900263004868846 √

22 40km 4022 刘依佳 七月 398194491376739 √

23 40km 4023 王成 MOCO 900020190704719 √

24 40km 4024 王紫淇 公主 900215005131700 √

2025年套马沟·诗画草原

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

验马结果表

全国马术耐力锦标赛
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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

40公里、80公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟
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全国马术耐力锦标赛

25 40km 4025 张诗悦 朝日 900215007442894 √

26 40km 4026 朱振宇 霸道 900263004142773 √

27 40km 4027 叶斯哈提·努尔别克 小火箭 90026300342867 √

28 40km 4028 李松 卤蛋 900120200908360 √

29 40km 4029 伍妍熹 无缺 643094100324796 √

30 40km 4030 许丁 杉菜 900215010089978 √

31 40km 4031 郝紫淳 足球 900215005131685 √

32 40km 4032 方海昌 王子 900263003428674 √

33 40km 4033 李美达 马丁 990000005930156 √

34 40km 4034 赵鲜 保罗 900263001561677 √

35 40km 4035 叶斯哈特·巴哈提努尔 路飞 900215007527704 WD

36 40km 4036 谢雨然 腾辉骁月 900215010091238 √

37 40km 4037 塔布斯·阿克尔别克 风火轮 900215006294493 √

38 40km 4038 孙梅 波塞冬 900215005131434 √

39 40km 4039 魏铭 驰岳 900215009666838 WD

40 40km 4040 艾莉娅 小黑 992001000081607 √

41 40km 4041 杨飞 石一 900215003829942 √

42 40km 4042 宋雨泽 哈里 900024069859319 √

43 40km 4043 高铎 坦克 992001000081609 √

44 40km 4044 楼亦阁 瑞博小王子 991001004371799 √

45 40km 4045 王伟 发辉 999111000007917 √

46 40km 4046 苑克文 龙飞九天 900215007442891 √

47 40km 4047 常畅 乌龙茶 900263001203095 √

48 40km 4048 范海洋 可乐 900201600026940 √
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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

40公里、80公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟
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49 40km 4049 赵笑天 烈焰 900112018000374 √

50 40km 4050 徐健恒 贝贝 900215009661592 √

51 40km 4051 孙慧正 齐刘海儿 900235000238646 √

52 40km 4052 黄萍 吉姆尼 900215009661597 √

53 40km 4053 刘志彪 战神 900263001561671 WD

54 80km 8001 宋海玲 大黑 900215005131403 √

55 80km 8002 李长江 果果 643094100468516 √

56 80km 8003 李金飞 小青龙 900263004078196 √

57 80km 8004 李美达 铃 900215005131430 √

58 80km 8005 许丁 智影 900215009661582 √

59 80km 8006 修莘桐 贝雷斯特 643094100166959 √

60 80km 8007 陈际铭月 出云 900115002119795 √

61 80km 8008 戴圣滔 金箭 900215005596182 √

62 80km 8009 张秋斌 君珩赫铭 250259600547980 √

63 80km 8010 朱振宇 鄂苏克 900263004142774 √

64 80km 8011 王昊 菲同小可 900182000035869 √

65 80km 8012 那尔兰·库尔曼江 Bliss 967000009962466 √

66 80km 8013 刘依佳 魔力熊 900255202342706 √

67 80km 8014 王紫淇 Lucky 250258500198662 √

68 80km 8015 冯针红 脱变 978101081800194 √

69 80km 8016 郝紫淳 花豹 900263004196196 √

70 80km 8017 叶斯哈特·巴哈提努尔 小马宝莉 156018988071745 √

71 80km 8018 塔布斯·阿克尔别克 艾莉娅 528210004834122 √

72 80km 8019 陈振兴 康西马会七号 900113001671010 √
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73 80km 8020 王成军 雪山飞狐 900263004083966 √

74 80km 8021 李圣玉 小葫芦 900001563310501 WD

75 80km 8022 张衍钧 再次出现 991001004371813 √

76 80km 8023 王圆圆 骐骥 528210004122691 √

77 80km 8024 何佳欣 白雪公主 900100988888905 √

78 80km 8026 安永新 无敌 900112018000039 √

79 80km 8027 李嘉伦 塔里木花 900215003290072 √

80 80km 8028 杨春峰 耗子 900215005131687 √

81 80km 8029 赵笑天 乔峰 991001005220473 √

82 80km 8030 陈浩然 塔娜 900255000571457 √

83 80km 8031 许晓洪 双子 900215010423395 √

84 80km 8032 萨日娜 青灵 900168801096222 √

85 80km 8033 王艺雄 木兰 990000009825266 √

86 80km 8034 李楚怡 流星 156188810300503 √

87 80km 8035 张诗悦 雨花石 900215001884137 √

88 80km 8036 张恺 涡轮 900263004142764 √

89 80km 8037 沈悦 拿铁 900023069820441 √

90 80km 8038 徐念恩 金刚 900215003829894 WD

91 80km 8039 李成涛 玛莎 990000005930152 √

92 80km 8040 张雄 渣男 990000005929367 √

93 80km 8041 代留飞 追风 900263001561668 √
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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1
锦标赛

&CEI 1* T 1001 北京九州金马 贾惠林 九州成苒 900155000057191 九州金马 √

2
锦标赛

&CEI 1* T 1002 北京九州金马 刘军 巴菲特 086000000000448 九州金马 √

3
锦标赛

&CEI 1* T 1003 北京七度丰力极限运动 杨进伟 飞翔 # 991001004371803 九州金马 EL

4
锦标赛

&CEI 1* T 1004 北京市通州区马术运动协会 高志国 大圣 991001002504455 九州金马 √

5
锦标赛

&CEI 1* T 1005 北京百速京驰 郝玉华 pony 985141000863301 康西马会 √

6
锦标赛

&CEI 1* T 1006 北京百速京驰 姜永利 月亮 900020190704711 康西马会 √

7
锦标赛

&CEI 1* T 1007 北京市通州区马术运动协会 韦涵 路途 348097200001020 康西马会 EL

8
锦标赛

&CEI 1* T 1008 山东南山苑农牧 代彤彤 阿如汗 900255000571115 康西马会 √

9
锦标赛

&CEI 1* T 1009 建湖铭阳马业俱乐部 蔡恩禹 核武器 900215005131633 南山苑 √

10
锦标赛

&CEI 1* T 1010 建湖铭阳马业俱乐部 刘强 无忧 900215005131626 南山苑 √

11
锦标赛

&CEI 1* T 1011 山东南山苑农牧 尚新江 刺客 110100000018888 南山苑 √

12
锦标赛

&CEI 1* T 1012 山东南山苑农牧 张安康 王子 900201600026798 南山苑 √

13
锦标赛

&CEI 1* T 1013 杭州协合星际马术俱乐部 陆志恒 龙城仙子 156001000088888  你说的都队 √

14
锦标赛

&CEI 1* T 1014 君合马术俱乐部 李学林 闪电 991001005220306  你说的都队 √

15
锦标赛

&CEI 1* T 1015 上海杰马体育 杨雯 小美 900201809643412  你说的都队 √

16
锦标赛

&CEI 1* T 1016 协合星际马术俱乐部 胡长宝 大眼睛 999100888003331  你说的都队 √

17
锦标赛

&CEI 1* T 1017 青城之誉竞技马房 葛守义 杭盖 992001000081612 青城之誉竞技马房 √

18
锦标赛

&CEI 1* T 1018 青城之誉竞技马房 穆合力斯•阿布都热合曼 红山 900001901811763 青城之誉竞技马房 √

19
锦标赛

&CEI 1* T 1019 青城之誉竞技马房 吴长胜 翔龙 643094100422512 青城之誉竞技马房 √

20
锦标赛

&CEI 1* T 1020 青城之誉竞技马房 张哲 三宝 992001000081620 青城之誉竞技马房 √

21
锦标赛

&CEI 1* T 1021 北京九州金马 何毅 小飞侠 900215003714519 山川队 √

22
锦标赛

&CEI 1* T 1022 北京市通州区马术运动协会 刘文娜 红狼 900022006082919 山川队 √

23
锦标赛

&CEI 1* T 1023 青岛莱河农场 胡宝霞 红玫瑰 900215006294496 山川队 √

24
锦标赛

&CEI 1* T 1024 青岛莱河农场 王文海 小宝 # 900215006294497 山川队 √

25
锦标赛

&CEI 1* T 1025 石宝文旅套马沟 哈斯青格乐 小黑 900215005598854 石宝文旅套马沟队 √

26
锦标赛

&CEI 1* T 1026 石宝文旅套马沟 王玉伟 瑞雪 348094100101615 石宝文旅套马沟队 √

27
锦标赛

&CEI 1* T 1027 石宝文旅套马沟 严山凯 行者 900215006439315 石宝文旅套马沟队 √

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

验马结果表

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

验马结果表

28
锦标赛

&CEI 1* T 1028 石宝文旅套马沟 丈嘎尔·巴合提 雀巢 900201809659451 石宝文旅套马沟队 √

29
锦标赛

&CEI 1* T 1029 建飞马术 梁建飞 宝珀 900115000152136 建飞马术队 WD

30
锦标赛

&CEI 1* T 1030 建飞马术 梁库 蒙古利亚 900001901811691 建飞马术队 √

31
锦标赛

&CEI 1* T 1031 锡林浩特市建飞马术 呼日勒苏和 银鼻子 900239878011854 建飞马术队 √

32
锦标赛

&CEI 1* T 1032 锡林浩特市建飞马术 杨晓英 珍珠 900015637872152 建飞马术队 √

33
锦标赛

&CEI 1* T 1033 天拓体育 宋立群 康康 900100988888918 天拓一队 √

34
锦标赛

&CEI 1* T 1034 天拓体育 隋博 方块K 900001901811854 天拓一队 √

35
锦标赛

&CEI 1* T 1035 天拓体育 隋佳禾 milk 348094100099804 天拓一队 √

36
锦标赛

&CEI 1* T 1036 天拓体育 肖迪 99G 978101081803615 天拓一队 √

37
锦标赛

&CEI 1* T 1037 北京市通州区马术运动协会 黄萍 蜜蜂 900113001954962 万泽马会 √

38
锦标赛

&CEI 1* T 1038 北京新乐奇马术 姚震 追鹿 900201600028576 万泽马会 √

39
锦标赛

&CEI 1* T 1039 万泽（北京）国际供应链 陈亮 Turbo 990000009825270 万泽马会 √

40
锦标赛

&CEI 1* T 1040 万泽（北京）国际供应链 达仑古日巴 木兰 990000009825271 万泽马会 √

41
锦标赛

&CEI 1* T 1041 建飞马术 梁森 爱妃 900215007442892 天拓二队 √

42
锦标赛

&CEI 1* T 1042 内蒙古青城之誉马业 申雨轩 安灰 900239877804195 天拓二队 √

43
锦标赛

&CEI 1* T 1043 天拓体育 那仁巴图 不服来 250258500056551 天拓二队 √

44
锦标赛

&CEI 1* T 1044 北京百速京驰 满都拉图 RO RAPSODIA 981032110027694  京驰马会 √

45
锦标赛

&CEI 1* T 1045 青岛博洋马文化 石梦慈 青草 900168801096233  京驰马会 √

46
锦标赛

&CEI 1* T 1046 北京九州金马 何润庚 巴拉克 250259701056150  京驰马会 √

47
锦标赛

&CEI 1* T 1047 保定市直隶耐隶马术俱乐部 瞿涛 铁棍 900201809661949 北京中强 √

48
锦标赛

&CEI 1* T 1048 沈阳金和轩马术俱乐部 刘全 小李飞刀 086000000000796 北京中强 √

49
锦标赛

&CEI 1* T 1049 中强骑士马术俱乐部 阿依特木拉提·阿曼吐尔 迈克 981098106391146 北京中强 √

50
锦标赛

&CEI 1* T 1050 北京新乐奇马术 康旭峰 王炸 900215005748046 捷通体育 √

51
锦标赛

&CEI 1* T 1051 北京新乐奇马术 吴迪 青凤 990000005930054 捷通体育 √

52
锦标赛

&CEI 1*
1052 安徽凡辰马术 周鹏 青花瓷 985170000759991 √

53
锦标赛

&CEI 1*
1053 邦成马术俱乐部 李边军 战警 900215005596189 √

54
锦标赛

&CEI 1*
1054 邦成马术俱乐部 林雪松 吉塔 # 900263001421412 √

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟
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2025年套马沟·诗画草原
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验马结果表

55
锦标赛

&CEI 1*
1055 邦成马术俱乐部 王宝仪 致远 900215005131386 √

56
锦标赛

&CEI 1*
1056 邦成马术俱乐部 张祖赫 黑八 900215005596186 √

57
锦标赛

&CEI 1*
1057 北京百速京驰 陈晖 黑法师 990000009825273 √

58
锦标赛

&CEI 1*
1058 北京百速京驰 巫军 AKENRA # 616093900933196 √

59
锦标赛

&CEI 1*
1059 北京九州金马 杜福金 定远 900100988888890 √

60
锦标赛

&CEI 1*
1060 北京九州金马 杜强 腾远 # 900116666666666 √

61
锦标赛

&CEI 1*
1061 北京九州金马 苑克文 黑虎 156188810700999 √

62
锦标赛

&CEI 1*
1062 北京九州金马 张皓然 福禄吉 250258500076360 √

63
锦标赛

&CEI 1*
1063 北京七度丰力极限运动 代钦 埃及法老 086000000000363 √

64
锦标赛

&CEI 1*
1064 北京奇艺体育 冯博龙 巴尔萨泽 # 250258500210994 √

65
锦标赛

&CEI 1*
1065 北京奇艺体育 夏卿 小蒙古 # 900115001161741 EL

66
锦标赛

&CEI 1*
1066 北京奇艺体育 杨典卓 特拉斯 616093900151436 WD

67
锦标赛

&CEI 1*
1067 北京奇艺体育 周永明 瑞博神剑 100000009888333 √

68
锦标赛

&CEI 1*
1068 北京市通州区马术运动协会 李超正 青豹 900201809661950 √

69
锦标赛

&CEI 1*
1069 北京市通州区马术运动协会 李浩伟 三太子 900215003829884 √

70
锦标赛

&CEI 1*
1070 北京新乐奇马术 翟晓光 冯千玺 990000007416326 √

71
锦标赛

&CEI 1* T 1071 北京新乐奇马术 哈玉清 清香 990000009825280 建湖铭阳马业 √

72
锦标赛

&CEI 1*
1072 北京中强智业 李萍 安迪 900100988888885 EL

73
锦标赛

&CEI 1*
1073 国骥马汇（沈阳） 高彦兵 小黑 900215007363760 √

74
锦标赛

&CEI 1*
1074 建湖铭阳马业俱乐部 李永宝 火箭 900215005131625 √

75
锦标赛

&CEI 1*
1075 君珩竞技马房 李静鑫 廿壹 # 900176666666669 √

76
锦标赛

&CEI 1*
1076 克什克腾旗乌兰布统马会 冯谭飞 四蛋 991001005220301 √

77
锦标赛

&CEI 1*
1077 克什克腾旗乌兰布统马会 陆炯 二蛋 900100988888923 √

78
锦标赛

&CEI 1*
1078 克什克腾旗乌兰布统马会 魏锋 黄飞飞 900113001954787 √

79
锦标赛

&CEI 1*
1079 克什克腾旗乌兰布统马会 于鸿瑀 花腾 900252003062242 √

80
锦标赛

&CEI 1*
1080 林听牧语马术俱乐部 闫永峰 ZT 515001115702773 √

81
锦标赛

&CEI 1*
1081 鹭马荟（大连） 刘毅力 三胖 900100988888910 √

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-15  9:00-11:30

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

验马结果表

82
锦标赛

&CEI 1*
1082 青岛博洋马文化 高亦霏 麒麟 900215006787900 √

83
锦标赛

&CEI 1*
1083 三匹马(无锡)国际马术俱乐部 诸立安 肉猪 991001005220303 √

84
锦标赛

&CEI 1*
1084 上海杰马体育 林忠应 苹果 991001005220292 √

85
锦标赛

&CEI 1*
1085 沈阳金和轩马术俱乐部 陆静 青云直上 900112018000386 √

86
锦标赛

&CEI 1*
1086 万泽（北京）国际供应链 高迎 安迪 900239877804478 √

87
锦标赛

&CEI 1*
1087 义乌市金诺体育 王和俊 展昭 900215003829881 √

88
锦标赛

&CEI 1*
1088 直隶马会 杨安达 小飞侠 900252003101021 √

89
锦标赛

&CEI 1*
1089 北京中强智业 郭徽 毛猴 991001002504461 √

90 CEI 1* 1090 北京奇艺体育 黄秀荣 东方不败 # 900215004505669 √

91 CEI 1* 1091 北京骐仕马汇 齐二坡 雪帕罗 # 981100004694734 √

92 CEI 1* 1092 北京市通州区马术运动协会 孙小三 蜗牛 900168801096622 √

93 CEI 1* 1093 北京新乐奇马术 程文超 如光 900020200408674 √

94 CEI 1* 1094 克什克腾旗乌兰布统马会 徐安 富士 991001005220291 √

95 CEI 1* 1095 上海滨岛马术俱乐部 许大华 ALCAZAR  EMIRA 900113000317430 √

96 CEI 1* 1096 中强骑士马术俱乐部 卡丽比努尔·牙生 博尔特 981098108023068 √

97 锦标赛
T 1097 建湖铭阳马业俱乐部 侯明明 JAZIERA 250259806274670  京驰马会 √

98 锦标赛
T 1098 内蒙古青城之誉马业 申岩 花儿 528202304070008 天拓二队 √

99 锦标赛
T 1099 中强骑士马术俱乐部 王志强 美丽萨 250258500127068 北京中强 √

100 锦标赛
T 1100 北京捷通体育 哈斯宝力高 元吉 643094100424434 捷通体育 √

101 锦标赛
T 1101 重庆和泰马匹养殖 宋双金福 独孤求败 900263004083963 捷通体育 √

102 锦标赛
T 1102 建湖铭阳马业俱乐部 苏建康 西瓦 616093900179288 建湖铭阳马业 √

103 锦标赛
T 1103 建湖铭阳马业俱乐部 姚源 星珩 900215006439314 建湖铭阳马业 √

104 锦标赛
T 1104 青岛莱河农场 莫日格吉力图 前程似锦 222166660099999 建湖铭阳马业 √

105 锦标赛 1105 保定市直隶耐隶马术俱乐部 薛少云 卡尔 900263001584922 √

106 锦标赛 1106 北京百速京驰 孙慧正 飞睫 990000011424073 √

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-16  14:00-16:00

120公里锦标赛 & CEI 2* CIM 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1
锦标赛

&CEI 2*
2001 邦成马术俱乐部 霍长旺 欧宝 900215005598844 √

2
锦标赛

&CEI 2*
2002 北京九州金马 何润庚 娜缇福 981098104901250 √

3
锦标赛

&CEI 2*
2003 北京新乐奇马术 付大勇 瑶光 250259700305473 √

4
锦标赛

&CEI 2*
2004 凡辰马会 王南 fanny 086000000000729 √

5
锦标赛

&CEI 2*
2005 杭州协合星际马术俱乐部 楼垚杰 希望 991001003839053 √

6
锦标赛

&CEI 2*
2006 杭州协合星际马术俱乐部 陆伟伟 火凤凰 900112018000248 √

7
锦标赛

&CEI 2*
2007 天拓体育 隋博 王者归来 250259700010336 WD

8
锦标赛

&CEI 2*
2008 捷通竞技马房 哈斯宝力高 如影 900020200408670 √

9
锦标赛

&CEI 2*
2009 金诺体育 黄金诺 蓓蕾妮斯 981098104905754 √

10
锦标赛

&CEI 2*
2010 君合马术俱乐部 张栎臻 乌兰母 250259500072363 √

11
锦标赛

&CEI 2*
2011 克什克腾旗乌兰布统马会 王奇 好运 900115000186226 √

12
锦标赛

&CEI 2*
2012 克什克腾旗乌兰布统马会 魏金昆 哈里 900201600028137 √

13
锦标赛

&CEI 2*
2013 内蒙古青城之誉马业 曹建国 露娜 985111000749935 √

14
锦标赛

&CEI 2*
2014 天拓体育 侯明明 巴图汗 348099000001651 √

15
锦标赛

&CEI 2*
2015 天拓体育 隋佳禾 的卢 724090000036935 √

16
锦标赛

&CEI 2*
2016 直隶马会 瞿云飞 我来了 250259600559530 √

17
锦标赛

&CEI 2*
2017 中强骑士马术俱乐部 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 √

18 CEI 2* 2018 邦成马术俱乐部 PEREIRA Rui AVRILINE 250259500006274 √

19 锦标赛 2019 石宝文旅套马沟 哈斯青格乐 警长 900215005596199 √

20 锦标赛 2020 北京百速京驰 满都拉图 闪电 643094100424671 √

21 锦标赛 2021 北京新乐奇马术 付昱涵 哈士奇 900032002990646 √

22 锦标赛 2022 杭州协合星际马术俱乐部 陆志烁 喜鹊 900113001954977 √

23 锦标赛 2023 建湖铭阳马业俱乐部 郎启鹏 公主 985141000863298 √

24 锦标赛 2024 克什克腾旗乌兰布统马会 徐涵 登山玉 900113001954970 √

25 锦标赛 2025 克什克腾旗乌兰布统马会 朱红力 U8 900215003829899 √

26 锦标赛 2026 北京百速京驰 石梦慈 焕影 250259600533781 √

27 锦标赛 2027 天拓体育 刘书瀚 红孩儿 348094100099788 √

28 锦标赛 2028 北京奇艺体育 杨典卓 特拉斯 616093900151436 √

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛
暨2025年套马沟国际马术耐力赛

验马结果表



马术耐力赛 2025-8-16  9:00

80公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1 80km 8001 宋海玲 女 大黑 900215005131403 18904710778

2 80km 8002 李长江 男 果果 643094100468516 15024754991

3 80km 8003 李金飞 女 小青龙 900263004078196 185 1339 3222

4 80km 8004 李美达 女 铃 900215005131430 13693060821

5 80km 8005 许丁 女 智影 900215009661582 13501350426

6 80km 8006 修莘桐 男 贝雷斯特 643094100166959 17709819489

7 80km 8007 陈际铭月 女 出云 900115002119795 13631660662

8 80km 8008 戴圣滔 男 金箭 900215005596182 15848277888

9 80km 8009 张秋斌 男 君珩赫铭 250259600547980 15317670737

10 80km 8010 朱振宇 男 鄂苏克 900263004142774 13840503434

11 80km 8011 王昊 男 菲同小可 900182000035869 13281050005

12 80km 8012 那尔兰·库尔曼江 男 Bliss 967000009962466 17276692005

13 80km 8013 刘依佳 女 魔力熊 900255202342706 18653230516

14 80km 8014 王紫淇 女 Lucky 250258500198662 13109896929

15 80km 8015 冯针红 女 脱变 978101081800194 13038238822

16 80km 8016 郝紫淳 女 花豹 900263004196196 13910597368

17 80km 8017 叶斯哈特·巴哈提努尔 男 小马宝莉 156018988071745 13912454886

18 80km 8018 塔布斯·阿克尔别克 男 艾莉娅 528210004834122 16678785877

19 80km 8019 陈振兴 男 康西马会七号 900113001671010 17186182222

20 80km 8020 王成军 男 雪山飞狐 900263004083966 13404852044

21 80km 8022 张衍钧 男 再次出现 991001004371813 13355499123

22 80km 8023 王圆圆 女 骐骥 528210004122691 13820198750

23 80km 8024 何佳欣 女 白雪公主 900100988888905 15501190958

24 80km 8026 安永新 男 无敌 900112018000039 15231269225

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表
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马术耐力赛 2025-8-16  9:00

80公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表

25 80km 8027 李嘉伦 女 塔里木花 900215003290072 15501190958

26 80km 8028 杨春峰 男 耗子 900215005131687 15231269225

27 80km 8029 赵笑天 男 乔峰 991001005220473 13912454886

28 80km 8030 陈浩然 男 塔娜 900255000571457 13910898771

29 80km 8031 许晓洪 男 双子 900215010423395 13245191341

30 80km 8032 萨日娜 女 青灵 900168801096222 18947491111

31 80km 8033 王艺雄 男 木兰 990000009825266 13290101675

32 80km 8034 李楚怡 女 流星 156188810300503 13530762761

33 80km 8035 张诗悦 女 雨花石 900215001884137 17391990804

34 80km 8036 张恺 男 涡轮 900263004142764 18602402456

35 80km 8037 沈悦 女 拿铁 900023069820441 15995809826

36 80km 8039 李成涛 男 玛莎 990000005930152 13577421111

37 80km 8040 张雄 男 渣男 990000005929367 13278733332

38 80km 8041 代留飞 男 追风 900263001561668 15912006041
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马术耐力赛 2025-8-16 9:00

赛道距离83公里 内蒙古·套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 8001 宋海玲 大黑 900215005131403 9:00 15:41:20 5:21:20 15.50

2 完赛 8018 塔布斯·阿克尔别克 艾莉娅 528210004834122 9:00 15:41:25 5:21:25 15.49

3 完赛 8039 李成涛 玛莎 990000005930152 9:00 15:41:26 5:21:26 15.49

4 完赛 8023 王圆圆 骐骥 528210004122691 9:00 15:41:27 5:21:27 15.49

5 完赛 8009 张秋斌 君珩赫铭 250259600547980 9:00 15:49:41 5:29:41 15.11

6 完赛 8030 陈浩然 塔娜 900255000571457 9:00 16:06:30 5:46:30 14.37

7 完赛 8032 萨日娜 青灵 900168801096222 9:00 16:06:46 5:46:46 14.36

8 完赛 8031 许晓洪 双子 900215010423395 9:00 16:07:32 5:47:32 14.33

9 完赛 8010 朱振宇 鄂苏克 900263004142774 9:00 16:19:40 5:59:40 13.85

10 完赛 8017 叶斯哈特·巴哈提努尔 小马宝莉 156018988071745 9:00 16:46:24 6:26:24 12.89

11 完赛 8029 赵笑天 乔峰 991001005220473 9:00 16:46:29 6:26:29 12.89

12 完赛 8008 戴圣滔 金箭 900215005596182 9:00 16:49:15 6:29:15 12.79

13 完赛 8002 李长江 果果 643094100468516 9:00 16:49:20 6:29:20 12.79

14 完赛 8003 李金飞 小青龙 900263004078196 9:00 17:19:52 6:59:52 11.86

15 完赛 8035 张诗悦 雨花石 900215001884137 9:00 17:19:54 6:59:54 11.86

16 完赛 8004 李美达 铃 900215005131430 9:00 17:23:35 7:03:35 11.76

17 完赛 8028 杨春峰 耗子 900215005131687 9:00 17:31:00 7:11:00 11.55

18 完赛 8026 安永新 无敌 900112018000039 9:00 17:31:08 7:11:08 11.55

19 完赛 8014 王紫淇 Lucky 250258500198662 9:00 17:48:02 7:28:02 11.11

20 完赛 8012 那尔兰·库尔曼江 Bliss 967000009962466 9:00 17:48:03 7:28:03 11.11

21 完赛 8007 陈际铭月 出云 900115002119795 9:00 17:48:05 7:28:05 11.11

22 完赛 8022 张衍钧 再次出现 991001004371813 9:00 18:09:04 7:49:04 10.61

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-8-16 9:00

赛道距离83公里 内蒙古·套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

23 完赛 8013 刘依佳 魔力熊 900255202342706 9:00 18:09:06 7:49:06 10.61

24 完赛 8020 王成军 雪山飞狐 900263004083966 9:00 18:14:37 7:54:37 10.49

25 完赛 8006 修莘桐 贝雷斯特 643094100166959 9:00 18:19:18 7:59:18 10.39

26 完赛 8027 李嘉伦 塔里木花 900215003290072 9:00 18:19:28 7:59:28 10.39

27 完赛 8024 何佳欣 白雪公主 900100988888905 9:00 18:19:29 7:59:29 10.39

28 完赛 8015 冯针红 脱变 978101081800194 9:00 18:22:23 8:02:23 10.32

29 未完赛 8005 许丁 智影 900215009661582 9:00 GA

30 未完赛 8011 王昊 菲同小可 900182000035869 9:00 GA

31 未完赛 8016 郝紫淳 花豹 900263004196196 9:00 GA

32 未完赛 8019 陈振兴 康西马会七号 900113001671010 9:00 GA

33 未完赛 8033 王艺雄 木兰 990000009825266 9:00 GA

34 未完赛 8034 李楚怡 流星 156188810300503 9:00 GA

35 未完赛 8036 张恺 涡轮 900263004142764 9:00 GA

36 未完赛 8040 张雄 渣男 990000005929367 9:00 GA

37 未完赛 8037 沈悦 拿铁 900023069820441 9:00 ME

38 未完赛 8041 代留飞 追风 900263001561668 9:00 ME

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



马术耐力赛 2025-8-16  8:20

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1
锦标赛

&CEI 1* T 1001 北京九州金马 贾惠林 男 九州成苒 900155000057191

2
锦标赛

&CEI 1* T 1002 北京九州金马 刘军 男 巴菲特 086000000000448

3
锦标赛

&CEI 1* T 1004 北京市通州区马术运动协会 高志国 男 大圣 991001002504455

4
锦标赛

&CEI 1* T 1005 北京百速京驰 郝玉华 男 pony 985141000863301

5
锦标赛

&CEI 1* T 1006 北京百速京驰 姜永利 男 月亮 900020190704711

6
锦标赛

&CEI 1* T 1008 山东南山苑农牧 代彤彤 女 阿如汗 900255000571115

7
锦标赛

&CEI 1* T 1009 建湖铭阳马业俱乐部 蔡恩禹 男 核武器 900215005131633

8
锦标赛

&CEI 1* T 1010 建湖铭阳马业俱乐部 刘强 男 无忧 900215005131626

9
锦标赛

&CEI 1* T 1011 山东南山苑农牧 尚新江 男 刺客 110100000018888

10
锦标赛

&CEI 1* T 1012 山东南山苑农牧 张安康 男 王子 900201600026798

11
锦标赛

&CEI 1* T 1013 杭州协合星际马术俱乐部 陆志恒 男 龙城仙子 156001000088888

12
锦标赛

&CEI 1* T 1014 君合马术俱乐部 李学林 男 闪电 991001005220306

13
锦标赛

&CEI 1* T 1015 上海杰马体育 杨雯 女 小美 900201809643412

14
锦标赛

&CEI 1* T 1016 协合星际马术俱乐部 胡长宝 男 大眼睛 999100888003331

15
锦标赛

&CEI 1* T 1017 青城之誉竞技马房 葛守义 男 杭盖 992001000081612

16
锦标赛

&CEI 1* T 1018 青城之誉竞技马房 穆合力斯•阿布都热合曼 男 红山 900001901811763

17
锦标赛

&CEI 1* T 1019 青城之誉竞技马房 吴长胜 男 翔龙 643094100422512

18
锦标赛

&CEI 1* T 1020 青城之誉竞技马房 张哲 男 三宝 992001000081620

19
锦标赛

&CEI 1* T 1021 北京九州金马 何毅 男 小飞侠 900215003714519

20
锦标赛

&CEI 1* T 1022 北京市通州区马术运动协会 刘文娜 男 红狼 900022006082919

21
锦标赛

&CEI 1* T 1023 青岛莱河农场 胡宝霞 女 红玫瑰 900215006294496

22
锦标赛

&CEI 1* T 1024 青岛莱河农场 王文海 男 小宝 # 900215006294497

23
锦标赛

&CEI 1* T 1025 石宝文旅套马沟 哈斯青格乐 男 小黑 900215005598854

24
锦标赛

&CEI 1* T 1026 石宝文旅套马沟 王玉伟 男 瑞雪 348094100101615

25
锦标赛

&CEI 1* T 1027 石宝文旅套马沟 严山凯 男 行者 900215006439315

26
锦标赛

&CEI 1* T 1028 石宝文旅套马沟 丈嘎尔·巴合提 男 雀巢 900201809659451

27
锦标赛

&CEI 1* T 1030 建飞马术 梁库 男 蒙古利亚 900001901811691

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-16  8:20

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表

28
锦标赛

&CEI 1* T 1031 锡林浩特市建飞马术 呼日勒苏和 男 银鼻子 900239878011854

29
锦标赛

&CEI 1* T 1032 锡林浩特市建飞马术 杨晓英 女 珍珠 900015637872152

30
锦标赛

&CEI 1* T 1033 天拓体育 宋立群 男 康康 900100988888918

31
锦标赛

&CEI 1* T 1034 天拓体育 隋博 男 方块K 900001901811854

32
锦标赛

&CEI 1* T 1035 天拓体育 隋佳禾 女 milk 348094100099804

33
锦标赛

&CEI 1* T 1036 天拓体育 肖迪 男 99G 978101081803615

34
锦标赛

&CEI 1* T 1037 北京市通州区马术运动协会 黄萍 女 蜜蜂 900113001954962

35
锦标赛

&CEI 1* T 1038 北京新乐奇马术 姚震 男 追鹿 900201600028576

36
锦标赛

&CEI 1* T 1039 万泽（北京）国际供应链 陈亮 男 Turbo 990000009825270

37
锦标赛

&CEI 1* T 1040 万泽（北京）国际供应链 达仑古日巴 男 木兰 990000009825271

38
锦标赛

&CEI 1* T 1041 建飞马术 梁森 男 爱妃 900215007442892

39
锦标赛

&CEI 1* T 1042 内蒙古青城之誉马业 申雨轩 男 安灰 900239877804195

40
锦标赛

&CEI 1* T 1043 天拓体育 那仁巴图 男 不服来 250258500056551

41
锦标赛

&CEI 1* T 1044 北京百速京驰 满都拉图 男 RO RAPSODIA 981032110027694

42
锦标赛

&CEI 1* T 1045 青岛博洋马文化 石梦慈 女 青草 900168801096233

43
锦标赛

&CEI 1* T 1046 北京九州金马 何润庚 男 巴拉克 250259701056150

44
锦标赛

&CEI 1* T 1047 保定市直隶耐隶马术俱乐部 瞿涛 男 铁棍 900201809661949

45
锦标赛

&CEI 1* T 1048 沈阳金和轩马术俱乐部 刘全 男 小李飞刀 086000000000796

46
锦标赛

&CEI 1* T 1049 中强骑士马术俱乐部 阿依特木拉提·阿曼吐尔 男 迈克 981098106391146

47
锦标赛

&CEI 1* T 1050 北京新乐奇马术 康旭峰 男 王炸 900215005748046

48
锦标赛

&CEI 1* T 1051 北京新乐奇马术 吴迪 男 青凤 990000005930054

49
锦标赛

&CEI 1*
1052 安徽凡辰马术 周鹏 男 青花瓷 985170000759991

50
锦标赛

&CEI 1*
1053 邦成马术俱乐部 李边军 男 战警 900215005596189

51
锦标赛

&CEI 1*
1054 邦成马术俱乐部 林雪松 男 吉塔 # 900263001421412

52
锦标赛

&CEI 1*
1055 邦成马术俱乐部 王宝仪 女 致远 900215005131386

53
锦标赛

&CEI 1*
1056 邦成马术俱乐部 张祖赫 男 黑八 900215005596186

54
锦标赛

&CEI 1*
1057 北京百速京驰 陈晖 女 黑法师 990000009825273

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-16  8:20

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表

55
锦标赛

&CEI 1*
1058 北京百速京驰 巫军 男 AKENRA # 616093900933196

56
锦标赛

&CEI 1*
1059 北京九州金马 杜福金 男 定远 900100988888890

57
锦标赛

&CEI 1*
1060 北京九州金马 杜强 男 腾远 # 900116666666666

58
锦标赛

&CEI 1*
1061 北京九州金马 苑克文 男 黑虎 156188810700999

59
锦标赛

&CEI 1*
1062 北京九州金马 张皓然 男 福禄吉 250258500076360

60
锦标赛

&CEI 1*
1063 北京七度丰力极限运动 代钦 男 埃及法老 086000000000363

61
锦标赛

&CEI 1*
1064 北京奇艺体育 冯博龙 男 巴尔萨泽 # 250258500210994

62
锦标赛

&CEI 1*
1067 北京奇艺体育 周永明 男 瑞博神剑 100000009888333

63
锦标赛

&CEI 1*
1068 北京市通州区马术运动协会 李超正 男 青豹 900201809661950

64
锦标赛

&CEI 1*
1069 北京市通州区马术运动协会 李浩伟 男 三太子 900215003829884

65
锦标赛

&CEI 1*
1070 北京新乐奇马术 翟晓光 男 冯千玺 990000007416326

66
锦标赛

&CEI 1* T 1071 北京新乐奇马术 哈玉清 男 清香 990000009825280

67
锦标赛

&CEI 1*
1073 国骥马汇（沈阳） 高彦兵 男 小黑 900215007363760

68
锦标赛

&CEI 1*
1074 建湖铭阳马业俱乐部 李永宝 男 火箭 900215005131625

69
锦标赛

&CEI 1*
1075 君珩竞技马房 李静鑫 男 廿壹 # 900176666666669

70
锦标赛

&CEI 1*
1076 克什克腾旗乌兰布统马会 冯谭飞 男 四蛋 991001005220301

71
锦标赛

&CEI 1*
1077 克什克腾旗乌兰布统马会 陆炯 男 二蛋 900100988888923

72
锦标赛

&CEI 1*
1078 克什克腾旗乌兰布统马会 魏锋 男 黄飞飞 900113001954787

73
锦标赛

&CEI 1*
1079 克什克腾旗乌兰布统马会 于鸿瑀 男 花腾 900252003062242

74
锦标赛

&CEI 1*
1080 林听牧语马术俱乐部 闫永峰 男 ZT 515001115702773

75
锦标赛

&CEI 1*
1081 鹭马荟（大连） 刘毅力 男 三胖 900100988888910

76
锦标赛

&CEI 1*
1082 青岛博洋马文化 高亦霏 女 麒麟 900215006787900

77
锦标赛

&CEI 1*
1083 三匹马(无锡)国际马术俱乐部 诸立安 男 肉猪 991001005220303

78
锦标赛

&CEI 1*
1084 上海杰马体育 林忠应 男 苹果 991001005220292

79
锦标赛

&CEI 1*
1085 沈阳金和轩马术俱乐部 陆静 男 青云直上 900112018000386

80
锦标赛

&CEI 1*
1086 万泽（北京）国际供应链 高迎 女 安迪 900239877804478

81
锦标赛

&CEI 1*
1087 义乌市金诺体育 王和俊 男 展昭 900215003829881

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-16  8:20

100公里 锦标赛 & CEI 1* 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表

82
锦标赛

&CEI 1*
1088 直隶马会 杨安达 男 小飞侠 900252003101021

83
锦标赛

&CEI 1*
1089 北京中强智业 郭徽 男 毛猴 991001002504461

84 CEI 1* 1090 北京奇艺体育 黄秀荣 女 东方不败 # 900215004505669

85 CEI 1* 1091 北京骐仕马汇 齐二坡 男 雪帕罗 # 981100004694734

86 CEI 1* 1092 北京市通州区马术运动协会 孙小三 男 蜗牛 900168801096622

87 CEI 1* 1093 北京新乐奇马术 程文超 男 如光 900020200408674

88 CEI 1* 1094 克什克腾旗乌兰布统马会 徐安 男 富士 991001005220291

89 CEI 1* 1095 上海滨岛马术俱乐部 许大华 男 ALCAZAR  EMIRA 900113000317430 WD

90 CEI 1* 1096 中强骑士马术俱乐部 卡丽比努尔·牙生 女 博尔特 981098108023068

91 锦标赛
T 1097 建湖铭阳马业俱乐部 侯明明 女 JAZIERA 250259806274670

92 锦标赛
T 1098 内蒙古青城之誉马业 申岩 男 花儿 528202304070008

93 锦标赛
T 1099 中强骑士马术俱乐部 王志强 男 美丽萨 250258500127068

94 锦标赛
T 1100 北京捷通体育 哈斯宝力高 男 元吉 643094100424434

95 锦标赛
T 1101 重庆和泰马匹养殖 宋双金福 男 独孤求败 900263004083963

96 锦标赛
T 1102 建湖铭阳马业俱乐部 苏建康 男 西瓦 616093900179288

97 锦标赛
T 1103 建湖铭阳马业俱乐部 姚源 男 星珩 900215006439314

98 锦标赛
T 1104 青岛莱河农场 莫日格吉力图 男 前程似锦 222166660099999

99 锦标赛 1105 保定市直隶耐隶马术俱乐部 薛少云 男 卡尔 900263001584922

100 锦标赛 1106 北京百速京驰 孙慧正 男 飞睫 990000011424073

备注：马匹后面标注 # 代表星级需要全程限速16
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马术耐力赛 2025-8-16 8:20

赛道距离103公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号
Num

代表单位
Team

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total

riding time

平均时速
Av.Speed

积分

1 1034 天拓体育 隋博 方块K 900001901811854 8:20 15:27:10 4:57:10 20.80 50

2 1047 保定市直隶耐隶马术俱乐部 瞿涛 铁棍 900201809661949 8:20 15:31:37 5:01:37 20.49 45

3 1028 石宝文旅套马沟 丈嘎尔·巴合提 雀巢 900201809659451 8:20 15:31:41 5:01:41 20.49 40

4 1009 建湖铭阳马业俱乐部 蔡恩禹 核武器 900215005131633 8:20 15:38:24 5:08:24 20.04 35

5 1102 建湖铭阳马业俱乐部 苏建康 西瓦 616093900179288 8:20 15:38:25 5:08:25 20.04 30

6 1026 石宝文旅套马沟 王玉伟 瑞雪 348094100101615 8:20 15:41:34 5:11:34 19.84 25

7 1031 锡林浩特市建飞马术 呼日勒苏和 银鼻子 900239878011854 8:20 15:45:59 5:15:59 19.56 20

8 1099 中强骑士马术俱乐部 王志强 美丽萨 250258500127068 8:20 15:49:11 5:19:11 19.36 15

9 1106 北京百速京驰 孙慧正 飞睫 990000011424073 8:20 15:50:12 5:20:12 19.30 10

10 1027 石宝文旅套马沟 严山凯 行者 900215006439315 8:20 15:53:49 5:23:49 19.08 10

11 1025 石宝文旅套马沟 哈斯青格乐 小黑 900215005598854 8:20 15:53:50 5:23:50 19.08 5

12 1016 协合星际马术俱乐部 胡长宝 大眼睛 999100888003331 8:20 15:55:02 5:25:02 19.01 5

13 1097 建湖铭阳马业俱乐部 侯明明 JAZIERA 250259806274670 8:20 15:56:31 5:26:31 18.93 5

14 1100 北京捷通体育 哈斯宝力高 元吉 643094100424434 8:20 16:17:21 5:47:21 17.79 5

15 1088 直隶马会 杨安达 小飞侠 900252003101021 8:20 16:17:22 5:47:22 17.79 5

16 1037 北京市通州区马术运动协会 黄萍 蜜蜂 900113001954962 8:20 16:17:35 5:47:35 17.78 -

17 1063 北京七度丰力极限运动 代钦 埃及法老 086000000000363 8:20 16:17:37 5:47:37 17.78 -

18 1013 杭州协合星际马术俱乐部 陆志恒 龙城仙子 156001000088888 8:20 16:31:51 6:01:51 17.08 -

19 1053 邦成马术俱乐部 李边军 战警 900215005596189 8:20 16:32:31 6:02:31 17.05 -

20 1015 上海杰马体育 杨雯 小美 900201809643412 8:20 16:36:56 6:06:56 16.84 -

21 1069 北京市通州区马术运动协会 李浩伟 三太子 900215003829884 8:20 16:39:59 6:09:59 16.70 -

22 1001 北京九州金马 贾惠林 九州成苒 900155000057191 8:20 16:40:00 6:10:00 16.70 -

23 1050 北京新乐奇马术 康旭峰 王炸 900215005748046 8:20 16:49:17 6:19:17 16.30 -

24 1051 北京新乐奇马术 吴迪 青凤 990000005930054 8:20 16:49:20 6:19:20 16.29 -

25 1056 邦成马术俱乐部 张祖赫 黑八 900215005596186 8:20 16:49:53 6:19:53 16.27 -

26 1018 青城之誉竞技马房 穆合力斯•阿布都热合曼 红山 900001901811763 8:20 16:54:35 6:24:35 16.07 -

27 1082 青岛博洋马文化 高亦霏 麒麟 900215006787900 8:20 16:55:10 6:25:10 16.04 -

28 1076 克什克腾旗乌兰布统马会 冯谭飞 四蛋 991001005220301 8:20 17:08:55 6:38:55 15.49 -

29 1061 北京九州金马 苑克文 黑虎 156188810700999 8:20 17:21:20 6:51:20 15.02 -

30 1075 君珩竞技马房 李静鑫 廿壹 # 900176666666669 8:20 17:35:13 7:05:13 14.54 -

31 1042 内蒙古青城之誉马业 申雨轩 安灰 900239877804195 8:20 17:35:17 7:05:17 14.53 -

32 1087 义乌市金诺体育 王和俊 展昭 900215003829881 8:20 17:45:25 7:15:25 14.19 -

33 1068 北京市通州区马术运动协会 李超正 青豹 900201809661950 8:20 17:48:38 7:18:38 14.09 -

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛
个人-成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；LP验马超时。
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34 1011 山东南山苑农牧 尚新江 刺客 110100000018888 8:20 17:56:47 7:26:47 13.83 -

35 1057 北京百速京驰 陈晖 黑法师 990000009825273 8:20 17:58:45 7:28:45 13.77 -

36 1060 北京九州金马 杜强 腾远 # 900116666666666 8:20 18:02:32 7:32:32 13.66 -

37 1041 建飞马术 梁森 爱妃 900215007442892 8:20 18:02:44 7:32:44 13.65 -

38 1064 北京奇艺体育 冯博龙 巴尔萨泽 # 250258500210994 8:20 18:05:01 7:35:01 13.59 -

39 1101 重庆和泰马匹养殖 宋双金福 独孤求败 900263004083963 8:20 18:05:09 7:35:09 13.58 -

40 1040 万泽（北京）国际供应链 达仑古日巴 木兰 990000009825271 8:20 18:26:32 7:56:32 12.97 -

41 1039 万泽（北京）国际供应链 陈亮 Turbo 990000009825270 8:20 18:28:28 7:58:28 12.92 -

42 1054 邦成马术俱乐部 林雪松 吉塔 # 900263001421412 8:20 18:33:20 8:03:20 12.79 -

43 1023 青岛莱河农场 胡宝霞 红玫瑰 900215006294496 8:20 18:33:21 8:03:21 12.78 -

44 1012 山东南山苑农牧 张安康 王子 900201600026798 8:20 18:34:50 8:04:50 12.75 -

45 1002 北京九州金马 刘军 巴菲特 086000000000448 8:20 18:46:43 8:16:43 12.44 -

46 1008 山东南山苑农牧 代彤彤 阿如汗 900255000571115 8:20 18:46:45 8:16:45 12.44 -

47 1052 安徽凡辰马术 周鹏 青花瓷 985170000759991 8:20 19:02:23 8:32:23 12.06 -

48 1089 北京中强智业 郭徽 毛猴 991001002504461 8:20 19:02:24 8:32:24 12.06 -

49 1020 青城之誉竞技马房 张哲 三宝 992001000081620 8:20 19:04:24 8:34:24 12.02 -

- 1005 北京百速京驰 郝玉华 pony 985141000863301 8:20 GA -

- 1010 建湖铭阳马业俱乐部 刘强 无忧 900215005131626 8:20 GA -

- 1014 君合马术俱乐部 李学林 闪电 991001005220306 8:20 GA -

- 1021 北京九州金马 何毅 小飞侠 900215003714519 8:20 GA -

- 1022 北京市通州区马术运动协会 刘文娜 红狼 900022006082919 8:20 GA -

- 1024 青岛莱河农场 王文海 小宝 # 900215006294497 8:20 GA -

- 1030 建飞马术 梁库 蒙古利亚 900001901811691 8:20 GA -

- 1033 天拓体育 宋立群 康康 900100988888918 8:20 GA -

- 1035 天拓体育 隋佳禾 milk 348094100099804 8:20 GA -

- 1043 天拓体育 那仁巴图 不服来 250258500056551 8:20 GA -

- 1044 北京百速京驰 满都拉图 RO RAPSODIA 981032110027694 8:20 GA -

- 1045 青岛博洋马文化 石梦慈 青草 900168801096233 8:20 GA -

- 1046 北京九州金马 何润庚 巴拉克 250259701056150 8:20 GA -

- 1048 沈阳金和轩马术俱乐部 刘全 小李飞刀 086000000000796 8:20 GA -

- 1049 中强骑士马术俱乐部 阿依特木拉提·阿曼吐尔 迈克 981098106391146 8:20 GA -

- 1055 邦成马术俱乐部 王宝仪 致远 900215005131386 8:20 GA -

- 1058 北京百速京驰 巫军 AKENRA # 616093900933196 8:20 GA -

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；LP验马超时。
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- 1059 北京九州金马 杜福金 定远 900100988888890 8:20 GA -

- 1062 北京九州金马 张皓然 福禄吉 250258500076360 8:20 GA -

- 1067 北京奇艺体育 周永明 瑞博神剑 100000009888333 8:20 GA -

- 1071 北京新乐奇马术 哈玉清 清香 990000009825280 8:20 GA -

- 1073 国骥马汇（沈阳） 高彦兵 小黑 900215007363760 8:20 GA -

- 1077 克什克腾旗乌兰布统马会 陆炯 二蛋 900100988888923 8:20 GA -

- 1078 克什克腾旗乌兰布统马会 魏锋 黄飞飞 900113001954787 8:20 GA -

- 1081 鹭马荟（大连） 刘毅力 三胖 900100988888910 8:20 GA -

- 1083 三匹马(无锡)国际马术俱乐部 诸立安 肉猪 991001005220303 8:20 GA -

- 1084 上海杰马体育 林忠应 苹果 991001005220292 8:20 GA -

- 1085 沈阳金和轩马术俱乐部 陆静 青云直上 900112018000386 8:20 GA -

- 1103 建湖铭阳马业俱乐部 姚源 星珩 900215006439314 8:20 GA -

- 1079 克什克腾旗乌兰布统马会 于鸿瑀 花腾 900252003062242 8:20 GA+LP -

- 1070 北京新乐奇马术 翟晓光 冯千玺 990000007416326 8:20 GA+ME -

- 1086 万泽（北京）国际供应链 高迎 安迪 900239877804478 8:20 GA+ME -

- 1036 天拓体育 肖迪 99G 978101081803615 8:20 ME -

- 1038 北京新乐奇马术 姚震 追鹿 900201600028576 8:20 ME -

- 1098 内蒙古青城之誉马业 申岩 花儿 528202304070008 8:20 ME -

- 1104 青岛莱河农场 莫日格吉力图 前程似锦 222166660099999 8:20 ME -

- 1105 保定市直隶耐隶马术俱乐部 薛少云 卡尔 900263001584922 8:20 ME -

- 1017 青城之誉竞技马房 葛守义 杭盖 992001000081612 8:20 ME+LP -

- 1006 北京百速京驰 姜永利 月亮 900020190704711 8:20 LP -

- 1032 锡林浩特市建飞马术 杨晓英 珍珠 900015637872152 8:20 LP -

- 1074 建湖铭阳马业俱乐部 李永宝 火箭 900215005131625 8:20 LP -

- 1004 北京市通州区马术运动协会 高志国 大圣 991001002504455 8:20 DSQ -

- 1080 林听牧语马术俱乐部 闫永峰 ZT 515001115702773 8:20 DSQ -

- 1019 青城之誉竞技马房 吴长胜 翔龙 643094100422512 8:20 FTC -

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；LP验马超时。
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1025 石宝文旅套马沟队 哈斯青格乐 小黑 900215005598854 8:20 15:53:50 5:23:50# 19.08

1 1026 石宝文旅套马沟队 王玉伟 瑞雪 348094100101615 8:20 15:41:34 5:11:34 19.84 15:37:04

1027 石宝文旅套马沟队 严山凯 行者 900215006439315 8:20 15:53:49 5:23:49 19.08

1028 石宝文旅套马沟队 丈嘎尔·巴合提 雀巢 900201809659451 8:20 15:31:41 5:01:41 20.49

1013 �你说的都队 陆志恒 龙城仙子 156001000088888 8:20 16:31:51 6:01:51 17.08

2 1014 �你说的都队 李学林 闪电 991001005220306 8:20 GA 17:33:49

1015 �你说的都队 杨雯 小美 900201809643412 8:20 16:36:56 6:06:56 16.84

1016 �你说的都队 胡长宝 大眼睛 999100888003331 8:20 15:55:02 5:25:02 19.01

1050 捷通体育 康旭峰 王炸 900215005748046 8:20 16:49:17 6:19:17 16.30

3 1051 捷通体育 吴迪 青凤 990000005930054 8:20 16:49:20 6:19:20 16.29 18:25:58

1100 捷通体育 哈斯宝力高 元吉 643094100424434 8:20 16:17:21 5:47:21 17.79

1101 捷通体育 宋双金福 独孤求败 900263004083963 8:20 18:05:09 7:35:09# 13.58

1009 南山苑 蔡恩禹 核武器 900215005131633 8:20 15:38:24 5:08:24 20.04

4 1010 南山苑 刘强 无忧 900215005131626 8:20 GA 20:40:01

1011 南山苑 尚新江 刺客 110100000018888 8:20 17:56:47 7:26:47 13.83

1012 南山苑 张安康 王子 900201600026798 8:20 18:34:50 8:04:50 12.75

1037 万泽马会 黄萍 蜜蜂 900113001954962 8:20 16:17:35 5:47:35 17.78

5 1038 万泽马会 姚震 追鹿 900201600028576 8:20 ME 21:42:35

1039 万泽马会 陈亮 Turbo 990000009825270 8:20 18:28:28 7:58:28 12.92

1040 万泽马会 达仑古日巴 木兰 990000009825271 8:20 18:26:32 7:56:32 12.97

1001 九州金马 贾惠林 九州成苒 900155000057191 8:20 16:40:00 6:10:00 16.70

- 1002 九州金马 刘军 巴菲特 086000000000448 8:20 18:46:43 8:16:43 12.44 -

1003 九州金马 杨进伟 飞翔 991001004371803 8:20 EL

1004 九州金马 高志国 大圣 991001002504455 8:20 DSQ

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

团体-成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；#：不计入成绩
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1005 康西马会 郝玉华 pony 985141000863301 8:20 GA

- 1006 康西马会 姜永利 月亮 900020190704711 8:20 LP -

1007 康西马会 韦涵 路途 348097200001020 8:20 EL

1008 康西马会 代彤彤 阿如汗 900255000571115 8:20 18:46:45 8:16:45 12.44

1017 青城之誉竞技马房 葛守义 杭盖 992001000081612 8:20 ME+LP

- 1018 青城之誉竞技马房 穆合力斯•阿布都热合曼 红山 900001901811763 8:20 16:54:35 6:24:35 16.07 EL

1019 青城之誉竞技马房 吴长胜 翔龙 643094100422512 8:20 FTC

1020 青城之誉竞技马房 张哲 三宝 992001000081620 8:20 19:04:24 8:34:24 12.02

1021 山川队 何毅 小飞侠 900215003714519 8:20 GA

- 1022 山川队 刘文娜 红狼 900022006082919 8:20 GA EL

1023 山川队 胡宝霞 红玫瑰 9.00215E+14 8:20 18:33:21 8:03:21 12.78

1024 山川队 王文海 小宝 900215006294497 8:20 GA

1029 建飞马术队 梁建飞 宝珀 900115000152136 8:20 WD

- 1030 建飞马术队 梁库 蒙古利亚 900001901811691 8:20 GA EL

1031 建飞马术队 呼日勒苏和 银鼻子 900239878011854 8:20 15:45:59 5:15:59 19.56

1032 建飞马术队 杨晓英 珍珠 900015637872152 8:20 LP

1033 天拓一队 宋立群 康康 900100988888918 8:20 GA

- 1034 天拓一队 隋博 方块K 900001901811854 8:20 15:27:10 4:57:10 20.80 EL

1035 天拓一队 隋佳禾 milk 348094100099804 8:20 GA

1036 天拓一队 肖迪 99G 978101081803615 8:20 ME

1041 天拓二队 梁森 爱妃 900215007442892 8:20 18:02:44 7:32:44 13.65

- 1042 天拓二队 申雨轩 安灰 900239877804195 8:20 17:35:17 7:05:17 14.53 EL

1043 天拓二队 那仁巴图 不服来 250258500056551 8:20 GA

1098 天拓二队 申岩 花儿 528202304070008 8:20 ME

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；#：不计入成绩



 

马术耐力赛 2025-8-16 8:20

赛道距离103公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号
Num

代表队
Team

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻In
Time

总骑行时间
Total
riding
time

平均时速
Av.Speed

团体成绩
Total

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

团体-成绩公告

1044  京驰马会 满都拉图 RO RAPSODIA 981032110027694 8:20 GA

- 1045  京驰马会 石梦慈 青草 900168801096233 8:20 GA EL

1046  京驰马会 何润庚 巴拉克 250259701056150 8:20 GA

1097  京驰马会 侯明明 JAZIERA 250259806274670 8:20 15:56:31 5:26:31 18.93

1047 北京中强 瞿涛 铁棍 900201809661949 8:20 15:31:37 5:01:37 20.49

- 1048 北京中强 刘全 小李飞刀 086000000000796 8:20 GA EL

1049 北京中强 阿依特木拉提·阿曼吐尔 迈克 981098106391146 8:20 GA

1099 北京中强 王志强 美丽萨 250258500127068 8:20 15:49:11 5:19:11 19.36

1102 建湖铭阳马业 苏建康 西瓦 616093900179288 8:20 15:38:25 5:08:25 20.04

- 1103 建湖铭阳马业 姚源 星珩 900215006439314 8:20 GA EL

1104 建湖铭阳马业 莫日格吉力图 前程似锦 222166660099999 8:20 ME

1071 建湖铭阳马业 哈玉清 清香 990000009825280 8:20 GA

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；#：不计入成绩



 

马术耐力赛 2025-8-16 8:20

赛道距离103公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号Num
骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间
departure

time

完赛时刻 In
Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 1034 隋博 方块K 900001901811854 8:20 15:27:10 4:57:10 20.80

2 1047 瞿涛 铁棍 900201809661949 8:20 15:31:37 5:01:37 20.49

3 1028 丈嘎尔·巴合提 雀巢 900201809659451 8:20 15:31:41 5:01:41 20.49

4 1009 蔡恩禹 核武器 900215005131633 8:20 15:38:24 5:08:24 20.04

5 1026 王玉伟 瑞雪 348094100101615 8:20 15:41:34 5:11:34 19.84

6 1031 呼日勒苏和 银鼻子 900239878011854 8:20 15:45:59 5:15:59 19.56

7 1027 严山凯 行者 900215006439315 8:20 15:53:49 5:23:49 19.08

8 1025 哈斯青格乐 小黑 900215005598854 8:20 15:53:50 5:23:50 19.08

9 1016 胡长宝 大眼睛 999100888003331 8:20 15:55:02 5:25:02 19.01

10 1094 徐安 富士 991001005220291 8:20 16:00:35 5:30:35 18.69

11 1088 杨安达 小飞侠 900252003101021 8:20 16:17:22 5:47:22 17.79

12 1037 黄萍 蜜蜂 900113001954962 8:20 16:17:35 5:47:35 17.78

13 1063 代钦 埃及法老 086000000000363 8:20 16:17:37 5:47:37 17.78

14 1013 陆志恒 龙城仙子 156001000088888 8:20 16:31:51 6:01:51 17.08

15 1053 李边军 战警 900215005596189 8:20 16:32:31 6:02:31 17.05

16 1015 杨雯 小美 900201809643412 8:20 16:36:56 6:06:56 16.84

17 1069 李浩伟 三太子 900215003829884 8:20 16:39:59 6:09:59 16.70

18 1001 贾惠林 九州成苒 900155000057191 8:20 16:40:00 6:10:00 16.70

19 1050 康旭峰 王炸 900215005748046 8:20 16:49:17 6:19:17 16.30

20 1051 吴迪 青凤 990000005930054 8:20 16:49:20 6:19:20 16.29

21 1056 张祖赫 黑八 900215005596186 8:20 16:49:53 6:19:53 16.27

22 1018 穆合力斯•阿布都热合曼 红山 900001901811763 8:20 16:54:35 6:24:35 16.07

23 1082 高亦霏 麒麟 900215006787900 8:20 16:55:10 6:25:10 16.04

24 1076 冯谭飞 四蛋 991001005220301 8:20 17:08:55 6:38:55 15.49

25 1061 苑克文 黑虎 156188810700999 8:20 17:21:20 6:51:20 15.02

26 1075 李静鑫 廿壹 # 900176666666669 8:20 17:35:13 7:05:13 14.54

27 1042 申雨轩 安灰 900239877804195 8:20 17:35:17 7:05:17 14.53

28 1087 王和俊 展昭 900215003829881 8:20 17:45:25 7:15:25 14.19

29 1068 李超正 青豹 900201809661950 8:20 17:48:38 7:18:38 14.09

30 1011 尚新江 刺客 110100000018888 8:20 17:56:47 7:26:47 13.83

31 1057 陈晖 黑法师 990000009825273 8:20 17:58:45 7:28:45 13.77

32 1060 杜强 腾远 # 900116666666666 8:20 18:02:32 7:32:32 13.66

33 1041 梁森 爱妃 900215007442892 8:20 18:02:44 7:32:44 13.65

2025年套马沟·诗画草原
国际马术耐力赛

CEI 1* 100公里

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-8-16 8:20

赛道距离103公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号Num
骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间
departure

time

完赛时刻 In
Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年套马沟·诗画草原
国际马术耐力赛

CEI 1* 100公里

成绩公告

34 1064 冯博龙 巴尔萨泽 # 250258500210994 8:20 18:05:01 7:35:01 13.59

35 1096 卡丽比努尔·牙生 博尔特 981098108023068 8:20 18:07:49 7:37:49 13.50

36 1091 齐二坡 雪帕罗 # 981100004694734 8:20 18:11:35 7:41:35 13.39

37 1040 达仑古日巴 木兰 990000009825271 8:20 18:26:32 7:56:32 12.97

38 1039 陈亮 Turbo 990000009825270 8:20 18:28:28 7:58:28 12.92

39 1054 林雪松 吉塔 # 900263001421412 8:20 18:33:20 8:03:20 12.79

40 1023 胡宝霞 红玫瑰 900215006294496 8:20 18:33:21 8:03:21 12.78

41 1012 张安康 王子 900201600026798 8:20 18:34:50 8:04:50 12.75

42 1002 刘军 巴菲特 086000000000448 8:20 18:46:43 8:16:43 12.44

43 1008 代彤彤 阿如汗 900255000571115 8:20 18:46:45 8:16:45 12.44

44 1090 黄秀荣 东方不败 # 900215004505669 8:20 18:57:50 8:27:50 12.17

45 1052 周鹏 青花瓷 985170000759991 8:20 19:02:23 8:32:23 12.06

46 1089 郭徽 毛猴 991001002504461 8:20 19:02:24 8:32:24 12.06

47 1020 张哲 三宝 992001000081620 8:20 19:04:24 8:34:24 12.02

- 1005 郝玉华 pony 985141000863301 8:20 GA

- 1010 刘强 无忧 900215005131626 8:20 GA

- 1014 李学林 闪电 991001005220306 8:20 GA

- 1021 何毅 小飞侠 900215003714519 8:20 GA

- 1022 刘文娜 红狼 900022006082919 8:20 GA

- 1024 王文海 小宝 # 900215006294497 8:20 GA

- 1030 梁库 蒙古利亚 900001901811691 8:20 GA

- 1033 宋立群 康康 900100988888918 8:20 GA

- 1035 隋佳禾 milk 348094100099804 8:20 GA

- 1043 那仁巴图 不服来 250258500056551 8:20 GA

- 1044 满都拉图 RO RAPSODIA 981032110027694 8:20 GA

- 1045 石梦慈 青草 900168801096233 8:20 GA

- 1046 何润庚 巴拉克 250259701056150 8:20 GA

- 1048 刘全 小李飞刀 086000000000796 8:20 GA

- 1049 阿依特木拉提·阿曼吐尔 迈克 981098106391146 8:20 GA

- 1055 王宝仪 致远 900215005131386 8:20 GA

- 1058 巫军 AKENRA # 616093900933196 8:20 GA

- 1059 杜福金 定远 900100988888890 8:20 GA

- 1062 张皓然 福禄吉 250258500076360 8:20 GA

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-8-16 8:20

赛道距离103公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号Num
骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间
departure

time

完赛时刻 In
Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年套马沟·诗画草原
国际马术耐力赛

CEI 1* 100公里

成绩公告

- 1067 周永明 瑞博神剑 100000009888333 8:20 GA

- 1071 哈玉清 清香 990000009825280 8:20 GA

- 1073 高彦兵 小黑 900215007363760 8:20 GA

- 1077 陆炯 二蛋 900100988888923 8:20 GA

- 1078 魏锋 黄飞飞 900113001954787 8:20 GA

- 1081 刘毅力 三胖 900100988888910 8:20 GA

- 1083 诸立安 肉猪 991001005220303 8:20 GA

- 1084 林忠应 苹果 991001005220292 8:20 GA

- 1085 陆静 青云直上 900112018000386 8:20 GA

- 1092 孙小三 蜗牛 900168801096622 8:20 GA

- 1079 于鸿瑀 花腾 900252003062242 8:20 GA+LP

- 1070 翟晓光 冯千玺 990000007416326 8:20 GA+ME

- 1086 高迎 安迪 900239877804478 8:20 GA+ME

- 1093 程文超 如光 900020200408674 8:20 GA+ME

- 1036 肖迪 99G 978101081803615 8:20 ME

- 1038 姚震 追鹿 900201600028576 8:20 ME

- 1017 葛守义 杭盖 992001000081612 8:20 ME+LP

- 1006 姜永利 月亮 900020190704711 8:20 LP

- 1032 杨晓英 珍珠 900015637872152 8:20 LP

- 1074 李永宝 火箭 900215005131625 8:20 LP

- 1004 高志国 大圣 991001002504455 8:20 DSQ

- 1080 闫永峰 ZT 515001115702773 8:20 DSQ

- 1019 吴长胜 翔龙 643094100422512 8:20 FTC

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



马术耐力赛 2025-8-17  9:00

40公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1 40km 4001 戴莉 女 巴黎少女 222155558888888

2 40km 4002 王艺 女 哈斯娜 900263003428678

3 40km 4003 郝帅 男 图兰 643090000413551

4 40km 4004 陈河山 男 水仙 643094100612450

5 40km 4005 李长江 男 平平 643094100662982

6 40km 4006 陶雅雯 女 飞儿 900112018000395

7 40km 4007 安政翰 男 酷路泽 990000005930052

8 40km 4008 叶尔达吾列提·哈布都拉素 男 钢炮 990000009825208

9 40km 4009 霍禹太 男 金宝 900263000582103

10 40km 4010 李边军 男 梅西 900263004868843

11 40km 4011 申子晗 男 莫名 156188810301137

12 40km 4012 安永全 男 元宵 990000005930051

13 40km 4013 张恺 男 战士 900263004142777

14 40km 4014 修莘桐 男 张三 900255000498262

15 40km 4015 孙青原 男 凯蒂 900263002636338

16 40km 4016 汤璞玥 男 伊万 900126666666669

17 40km 4017 马子航 男 斑比 900263005213496

18 40km 4018 张杰 女 青豆 900263004197853

19 40km 4019 张兵诚 男 泰森 900263001561678

20 40km 4020 周卷书 男 飞驰 643090000500385

21 40km 4021 刘书昶 男 小青 900263004868846

22 40km 4022 刘依佳 女 七月 398194491376739

23 40km 4023 王成 男 MOCO 900020190704719

24 40km 4024 王紫淇 女 公主 900215005131700

25 40km 4025 张诗悦 女 朝日 900215007442894

26 40km 4026 朱振宇 男 霸道 900263004142773

27 40km 4027 叶斯哈提·努尔别克 男 小火箭 90026300342867

28 40km 4028 李松 男 卤蛋 900120200908360

29 40km 4029 伍妍熹 女 无缺 643094100324796

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表
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马术耐力赛 2025-8-17  9:00

40公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表

30 40km 4030 许丁 女 杉菜 900215010089978

31 40km 4031 郝紫淳 女 足球 900215005131685

32 40km 4032 方海昌 男 王子 900263003428674

33 40km 4033 李美达 女 马丁 990000005930156

34 40km 4034 赵鲜 女 保罗 900263001561677

35 40km 4036 谢雨然 女 腾辉骁月 900215010091238

36 40km 4037 塔布斯·阿克尔别克 男 风火轮 900215006294493

37 40km 4038 孙梅 女 波塞冬 900215005131434

38 40km 4040 艾莉娅 女 小黑 992001000081607

39 40km 4041 杨飞 男 石一 900215003829942

40 40km 4042 宋雨泽 男 哈里 900024069859319

41 40km 4043 高铎 男 坦克 992001000081609

42 40km 4044 楼亦阁 男 瑞博小王子 991001004371799

43 40km 4045 王伟 男 发辉 999111000007917

44 40km 4046 苑克文 男 龙飞九天 900215007442891

45 40km 4047 常畅 女 乌龙茶 900263001203095

46 40km 4048 范海洋 男 可乐 900201600026940

47 40km 4049 赵笑天 男 烈焰 900112018000374

48 40km 4050 徐健恒 男 贝贝 900215009661592

49 40km 4051 孙慧正 男 齐刘海儿 900235000238646

50 40km 4052 黄萍 女 吉姆尼 900215009661597

第2页；共2页



 

马术耐力赛 2025-8-17 9:00:28

赛道距离40公里 内蒙古·套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 4017 马子航 斑比 900263005213496 9:00:28 12:20:27 2:29:59 16.00

2 完赛 4052 黄萍 吉姆尼 900215009661597 9:00:28 12:20:29 2:30:01 16.00

3 完赛 4037 塔布斯·阿克尔别克 风火轮 900215006294493 9:00:28 12:20:33 2:30:05 15.99

4 完赛 4015 孙青原 凯蒂 900263002636338 9:00:28 12:20:40 2:30:12 16.00

5 完赛 4027 叶斯哈提·努尔别克 小火箭 90026300342867 9:00:28 12:20:52 2:30:24 15.96

6 完赛 4044 楼亦阁 瑞博小王子 991001004371799 9:00:28 12:27:15 2:36:47 15.33

7 完赛 4051 孙慧正 齐刘海儿 900235000238646 9:00:28 12:32:25 2:41:57 14.81

8 完赛 4023 王成 MOCO 900020190704719 9:00:28 12:46:24 2:55:56 13.64

9 完赛 4036 谢雨然 腾辉骁月 900215010091238 9:00:28 12:46:25 2:55:57 13.64

10 完赛 4007 安政翰 酷路泽 990000005930052 9:00:28 12:47:07 2:56:39 13.59

11 完赛 4046 苑克文 龙飞九天 900215007442891 9:00:28 12:52:20 3:01:52 13.20

12 完赛 4018 张杰 青豆 900263004197853 9:00:28 12:52:21 3:01:53 13.20

13 完赛 4019 张兵诚 泰森 900263001561678 9:00:28 12:54:44 3:04:16 13.03

14 完赛 4020 周卷书 飞驰 643090000500385 9:00:28 12:54:48 3:04:20 13.02

15 完赛 4034 赵鲜 保罗 900263001561677 9:00:28 12:54:48 3:04:20 13.02

16 完赛 4028 李松 卤蛋 900120200908360 9:00:28 13:01:28 3:11:00 12.57

17 完赛 4008 叶尔达吾列提·哈布都拉素 钢炮 990000009825208 9:00:28 13:03:32 3:13:04 12.43

18 完赛 4049 赵笑天 烈焰 900112018000374 9:00:28 13:09:20 3:18:52 12.07

19 完赛 4006 陶雅雯 飞儿 900112018000395 9:00:28 13:09:21 3:18:53 12.07

20 完赛 4003 郝帅 图兰 643090000413551 9:00:28 13:12:37 3:22:09 11.87

21 完赛 4041 杨飞 石一 900215003829942 9:00:28 13:12:37 3:22:09 11.87

22 完赛 4004 陈河山 水仙 643094100612450 9:00:28 13:12:40 3:22:12 11.87

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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赛道距离40公里 内蒙古·套马沟
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2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

23 完赛 4005 李长江 平平 643094100662982 9:00:28 13:12:46 3:22:18 11.87

24 完赛 4010 李边军 梅西 900263004868843 9:00:28 13:14:23 3:23:55 11.76

25 完赛 4021 刘书昶 小青 900263004868846 9:00:28 13:14:24 3:23:56 11.76

26 完赛 4009 霍禹太 金宝 900263000582103 9:00:28 13:14:25 3:23:57 11.76

27 完赛 4043 高铎 坦克 992001000081609 9:00:28 13:15:16 3:24:48 11.72

28 完赛 4032 方海昌 王子 900263003428674 9:00:28 13:15:37 3:25:09 11.70

29 完赛 4011 申子晗 莫名 156188810301137 9:00:28 13:15:42 3:25:14 11.70

30 完赛 4025 张诗悦 朝日 900215007442894 9:00:28 13:16:53 3:26:25 11.63

31 完赛 4024 王紫淇 公主 900215005131700 9:00:28 13:17:31 3:27:03 11.59

32 完赛 4042 宋雨泽 哈里 900024069859319 9:00:28 13:20:28 3:30:00 11.43

33 完赛 4026 朱振宇 霸道 900263004142773 9:00:28 13:22:24 3:31:56 11.32

34 完赛 4013 张恺 战士 900263004142777 9:00:28 13:22:27 3:31:59 11.32

35 完赛 4048 范海洋 可乐 900201600026940 9:00:28 13:26:09 3:35:41 11.13

36 完赛 4050 徐健恒 贝贝 900215009661592 9:00:28 13:30:43 3:40:15 10.90

37 完赛 4040 艾莉娅 小黑 992001000081607 9:00:28 13:30:51 3:40:23 10.90

38 完赛 4016 汤璞玥 伊万 900126666666669 9:00:28 13:31:08 3:40:40 10.88

39 完赛 4022 刘依佳 七月 398194491376739 9:00:28 13:32:49 3:42:21 10.79

40 完赛 4014 修莘桐 张三 900255000498262 9:00:28 13:33:21 3:42:53 10.77

41 完赛 4033 李美达 马丁 990000005930156 9:00:28 13:33:23 3:42:55 10.77

42 完赛 4031 郝紫淳 足球 900215005131685 9:00:28 13:33:27 3:42:59 10.76

43 完赛 4030 许丁 杉菜 900215010089978 9:00:28 13:33:30 3:43:02 10.76

44 完赛 4029 伍妍熹 无缺 643094100324796 9:00:28 13:33:32 3:43:04 10.76

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

45 完赛 4038 孙梅 波塞冬 900215005131434 9:00:28 13:44:15 3:53:47 10.27

46 完赛 4045 王伟 发辉 999111000007917 9:00:28 13:44:57 3:54:29 10.24

47 未完赛 4002 王艺 哈斯娜 900263003428678 9:00:28 FTC

48 未完赛 4012 安永全 元宵 990000005930051 9:00:28 GA

49 未完赛 4047 常畅 乌龙茶 900263001203095 9:00:28 ME

50 未完赛 4001 戴莉 巴黎少女 222155558888888 9:00:28 OT

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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120公里锦标赛 & CEI 2* CIM 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 代表单位 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1
锦标赛

&CEI 2*
2001 邦成马术俱乐部 霍长旺 男 欧宝 900215005598844 15924487601

2
锦标赛

&CEI 2*
2002 北京九州金马 何润庚 男 娜缇福 981098104901250 15203238627

3
锦标赛

&CEI 2*
2003 北京新乐奇马术 付大勇 男 瑶光 250259700305473 13473650767

4
锦标赛

&CEI 2*
2004 凡辰马会 王南 男 fanny 086000000000729 13645695731

5
锦标赛

&CEI 2*
2005 杭州协合星际马术俱乐部 楼垚杰 男 希望 991001003839053 13666677710

6
锦标赛

&CEI 2*
2006 杭州协合星际马术俱乐部 陆伟伟 男 火凤凰 900112018000248 15990079161

7
锦标赛

&CEI 2*
2008 捷通竞技马房 哈斯宝力高 男 如影 900020200408670 18232277532

8
锦标赛

&CEI 2*
2009 金诺体育 黄金诺 男 蓓蕾妮斯 981098104905754 18514513913

9
锦标赛

&CEI 2*
2010 君合马术俱乐部 张栎臻 女 乌兰母 250259500072363 13912454886

10
锦标赛

&CEI 2*
2011 克什克腾旗乌兰布统马会 王奇 男 好运 900115000186226 13331999111

11
锦标赛

&CEI 2*
2012 克什克腾旗乌兰布统马会 魏金昆 男 哈里 900201600028137 18708851190

12
锦标赛

&CEI 2*
2013 内蒙古青城之誉马业 曹建国 男 露娜 985111000749935 13474732222

13
锦标赛

&CEI 2*
2014 天拓体育 侯明明 女 巴图汗 348099000001651 15711365236

14
锦标赛

&CEI 2*
2015 天拓体育 隋佳禾 女 的卢 724090000036935 15711365236

15
锦标赛

&CEI 2*
2016 直隶马会 瞿云飞 男 我来了 250259600559530 15231269225

16
锦标赛

&CEI 2*
2017 中强骑士马术俱乐部 王志强 男 裴佩纳乔 981098106700209 18514513913

17 CEI 2* 2018 邦成马术俱乐部 PEREIRA Rui 男 AVRILINE 250259500006274

18 锦标赛 2019 石宝文旅套马沟 哈斯青格乐 男 警长 900215005596199 15924487601

19 锦标赛 2020 北京百速京驰 满都拉图 男 闪电 643094100424671 18810684953

20 锦标赛 2021 北京新乐奇马术 付昱涵 男 哈士奇 900032002990646 13473650767

21 锦标赛 2022 杭州协合星际马术俱乐部 陆志烁 男 喜鹊 900113001954977 139665252

22 锦标赛 2023 建湖铭阳马业俱乐部 郎启鹏 男 公主 985141000863298 15005817999

23 锦标赛 2024 克什克腾旗乌兰布统马会 徐涵 女 登山玉 900113001954970 13313265088

24 锦标赛 2025 克什克腾旗乌兰布统马会 朱红力 男 U8 900215003829899 13313265088

25 锦标赛 2026 北京百速京驰 石梦慈 女 焕影 250259600533781 18653215161

26 锦标赛 2027 天拓体育 刘书瀚 男 红孩儿 348094100099788 15711365236

27 锦标赛 2028 北京奇艺体育 杨典卓 女 特拉斯 616093900151436 18310849709

2025年套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛
暨2025年套马沟国际马术耐力赛

名单表
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赛道距离121公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号
Num

代表单位
Team

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间

departure
time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total

riding time

平均时速
Av.Speed

积分

1 2026 北京百速京驰 石梦慈 焕影 250259600533781 6:50 15:12:03 6:12:03 19.52 130

2 2016 直隶马会 瞿云飞 我来了 250259600559530 6:50 15:12:18 6:12:18 19.50 110

3 2012 克什克腾旗乌兰布统马会 魏金昆 哈里 900201600028137 6:50 15:12:21 6:12:21 19.50 90

4 2017 中强骑士马术俱乐部 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 6:50 15:16:58 6:16:58 19.26 80

5 2013 内蒙古青城之誉马业 曹建国 露娜 985111000749935 6:50 15:33:01 6:33:01 18.47 70

6 2019 石宝文旅套马沟 哈斯青格乐 警长 900215005596199 6:50 15:33:29 6:33:29 18.45 60

7 2022 杭州协合星际马术俱乐部 陆志烁 喜鹊 900113001954977 6:50 16:07:23 7:07:23 16.99 55

8 2014 天拓体育 侯明明 巴图汗 348099000001651 6:50 16:07:39 7:07:39 16.98 50

9 2001 邦成马术俱乐部 霍长旺 欧宝 900215005598844 6:50 16:14:17 7:14:17 16.71 45

10 2021 北京新乐奇马术 付昱涵 哈士奇 900032002990646 6:50 16:27:48 7:27:48 16.21 40

11 2008 捷通竞技马房 哈斯宝力高 如影 900020200408670 6:50 16:27:50 7:27:50 16.21 35

12 2005 杭州协合星际马术俱乐部 楼垚杰 希望 991001003839053 6:50 16:31:35 7:31:35 16.08 30

13 2006 杭州协合星际马术俱乐部 陆伟伟 火凤凰 900112018000248 6:50 16:35:50 7:35:50 15.93 25

14 2025 克什克腾旗乌兰布统马会 朱红力 U8 900215003829899 6:50 16:54:03 7:54:03 15.32 20

15 2028 北京奇艺体育 杨典卓 特拉斯 616093900151436 6:50 17:48:15 8:48:15 13.74 15

- 2003 北京新乐奇马术 付大勇 瑶光 250259700305473 6:50 GA -

- 2004 凡辰马会 王南 fanny 086000000000729 6:50 GA -

- 2009 金诺体育 黄金诺 蓓蕾妮斯 981098104905754 6:50 GA -

- 2010 君合马术俱乐部 张栎臻 乌兰母 250259500072363 6:50 GA -

- 2024 克什克腾旗乌兰布统马会 徐涵 登山玉 900113001954970 6:50 GA -

- 2011 克什克腾旗乌兰布统马会 王奇 好运 900115000186226 6:50 ME -

- 2015 天拓体育 隋佳禾 的卢 724090000036935 6:50 ME -

- 2023 建湖铭阳马业俱乐部 郎启鹏 公主 985141000863298 6:50 ME -

- 2027 天拓体育 刘书瀚 红孩儿 348094100099788 6:50 ME -

- 2002 北京九州金马 何润庚 娜缇福 981098104901250 6:50 RET -

- 2020 北京百速京驰 满都拉图 闪电 643094100424671 6:50 RET -

2025年套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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赛道距离121公里 内蒙古·套马沟

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间

departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total

riding time

平均时速
Av.Speed

1 2016 瞿云飞 我来了 250259600559530 6:50 15:12:18 6:12:18 19.50

2 2012 魏金昆 哈里 900201600028137 6:50 15:12:21 6:12:21 19.50

3 2017 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 6:50 15:16:58 6:16:58 19.26

4 2013 曹建国 露娜 985111000749935 6:50 15:33:01 6:33:01 18.47

5 2014 侯明明 巴图汗 348099000001651 6:50 16:07:39 7:07:39 16.98

6 2001 霍长旺 欧宝 900215005598844 6:50 16:14:17 7:14:17 16.71

7 2008 哈斯宝力高 如影 900020200408670 6:50 16:27:50 7:27:50 16.21

8 2005 楼垚杰 希望 991001003839053 6:50 16:31:35 7:31:35 16.08

9 2006 陆伟伟 火凤凰 900112018000248 6:50 16:35:50 7:35:50 15.93

- 2003 付大勇 瑶光 250259700305473 6:50 GA

- 2004 王南 fanny 086000000000729 6:50 GA

- 2009 黄金诺 蓓蕾妮斯 981098104905754 6:50 GA

- 2010 张栎臻 乌兰母 250259500072363 6:50 GA

- 2018 PEREIRA Rui AVRILINE 250259500006274 6:50 GA

- 2011 王奇 好运 900115000186226 6:50 ME

- 2015 隋佳禾 的卢 724090000036935 6:50 ME

- 2002 何润庚 娜缇福 981098104901250 6:50 RET

2025年套马沟·诗画草原
国际马术耐力赛

CEI 2* CIM 120公里

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍
微的疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。


